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Collaxio AB (publ) genomför deltillträde av 
portföljförvärv från Aggregate Stockholm AB
Collaxio AB (publ) (“Collaxio  har idag genomfört ett deltillträde av förvärv ” eller “Bolaget”)
enligt aktieöverlåtelseavtalet som ingåtts med fonder förvaltade av Aggregate Stockholm AB. 
I samband med deltillträdet har Bolaget tillträtt sex portföljinnehav, som motsvarar cirka 91 
procent av det totala förvärvade värdet i transaktionen, och emitterat 23 740 338 nya aktier 
genom kvittningsemission till säljarna i aktieöverlåtelseavtalet.

Transaktionen avser ett deltillträde av förvärvet som offentliggjordes genom pressmeddelande den 21 
januari 2026 och innebär att Collaxio har tillträtt följande portföljinnehav: MOVS Technology Group AB 
(7,5 %), Clearlii AB (8,0 %), Recycla AB (4,7 %), Boka Global AB (10,0 %), Storage365 AB (5,7 %) och 
Wrebit AB (15,5 %).

Tillträde till återstående innehav, NF11 Holding AB (NordicFeel) och Medicheck AB, förväntas ske efter att 
samtliga tillträdesvillkor har uppfyllts. Tillträde väntas ske under första halvåret 2026, och senast i 
augusti 2026.

Vederlag och struktur

Köpeskillingen för de sex portföljinnehaven har erlagts genom utfärdande av säljarreverser om totalt 12 
662 384 kronor som enligt parternas skyldigheter enligt aktieöverlåtelseavtalet har kvittats mot 23 740 
338 nyemitterade aktier i Collaxio genom en kvittningsemission. Teckningskursen har enligt 
aktieöverlåtelseavtalet fastställts baserat på den volymviktade genomsnittskursen (VWAP) för Collaxios 
aktie på Nasdaq First North Growth Market under de fem (5) handelsdagar som föregått deltillträdet och 
uppgick till cirka 0,53 kronor per aktie.

Styrelsen har beslutat om kvittningsemissionen med stöd av det emissionsbemyndigande som beslutades 
av bolagsstämman den 5 juni 2025.

Utöver vederlagsaktierna har säljarna, i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet, rätt till potentiell 
vinstdelning kopplad till framtida kontantbehållningar vid avyttring eller liknande realisationshändelser för 
portföljinnehaven i Clearlii AB, MOVS Technology Group AB och Storage365 AB under en period om 18 
månader från tillträdesdagen. Vid sådana realisationshändelser har relevanta säljare rätt till 25 procent av 
den kontanta nettoutbetalning som Bolaget erhåller över vissa fastställda tröskelvärden.
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Aktier och röster

Före deltillträdet uppgick antalet aktier och röster i Collaxio till 60 842 287. Efter registrering av 
kvittningsemissionen hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier och röster att öka med 23 
740 338 aktier och uppgå till totalt 84 582 625 aktier och aktiekapitalet kommer öka med cirka 2 455 894 
kronor till totalt cirka 8 749 918 kronor.

Lock-up

I samband med deltillträdet har säljarna ingått  avseende erhållna aktier i Collaxio lock-up-åtaganden
under en period om tolv (12) månader från registrering hos Bolagsverket, i enlighet med tidigare 
kommunicerade villkor.

Om Aggregate Media
Aggregate Media är ett nordiskt investeringsbolag som sedan 2002 har genomfört över 250 investeringar i 
tillväxtbolag, med fokus på mediainvesteringar som drivkraft för skalbar tillväxt. Bolaget kombinerar 
kapital med aktivt stöd och tillgång till ett brett nätverk och premiumkanaler, i syfte att stärka 
marknadspositioner, bygga varumärken och skapa långsiktigt värde.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Gerda Mazi Larsson
Telefon: +46 (0)73 717 05 73

 E-post: gerda@collaxio.com
www.collaxio.com

Om Collaxio
Collaxio är ett svenskt investmentbolag som förvärvar, äger och utvecklar portföljer med investeringar i 
onoterade tillgångar. Bolagets mål är att skapa värde för aktieägarna och samtidigt bidra till samhällets 
innovationskraft.
Collaxio fokuserar på portföljer inom fyra strategiska områden där innehaven bedöms ha hög potential för 
attraktiv värdeutveckling. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Adviser.
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